СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  18 марта  2021 года                                                                                              № 31

Об утверждении отчета Главы Колпаковского сельсовета Курчатовского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области, заслушав и обсудив отчет Главы Колпаковского сельсовета Курчатовского района о результатах своей деятельности и деятельности  Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области за 2020 год, Собрание депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района
РЕШИЛО:
1. Отчет Главы Колпаковского сельсовета Курчатовского района о результатах своей деятельности и деятельности  Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области за 2020 год принять к сведению (прилагается).

2. По результатам рассмотрения отчета признать деятельность Главы Колпаковского сельсовета Курчатовского района за 2020 год удовлетворительной.
          3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района в сети «Интернет» (http://колпаковский-сельсовет.рф/).

         4. Решение вступает в силу после его официального опубликования .

Председатель Собрания депутатов

Колпаковского сельсовета

Курчатовского района                                                                         Н.И. Манжосова

Глава Колпаковского сельсовета

Курчатовского района                                                                       Г.М. Леонова
PAGE
1